净利润 44,049,328.02 38,892,443.20 13.26 27,242,985.92

扣除非经常性损益的净利润 42,495,636.99 38,273,669.32 11.03 26,744,841.43

经营活动产生的现金流量净额 65,294,637.31 73,770,110.23 -11.49 52,420,146.55

 2006 年末 2005 年末

本年末比上

年末增减

(%)

2004 年末

总资产 531,629,749.33 477,437,068.46 11.35 443,634,183.96

股东权益（不含少数股东权益） 374，993，859.36 349,944,531.34 7.16 322,452,088.14

3.2 主要财务指标

单位:元 币种:人民币

主要财务指标 2006 年 2005 年
本年比上年

增减(%)
2004 年

每股收益 0.2318 0.2047 13.24 0.1434

最新每股收益（注） 0.1468

净资产收益率（%） 11.75 11.11
增加 0.64 个

百分点
8.45

扣除非经常性损益的净利润为基础计算的净资产收益率

（%）
11.33 10.94

增加 0.39 个

百分点
8.29

每股经营活动产生的现金流量净额 0.3437 0.3883 -11.49 0.2759

2006 年

末
2005年末

本年末比上

年末增减(%)

2004 年

末

每股净资产 1.974 1.842 7.16 1.70

调整后的每股净资产 1.972 1.841 7.11 1.70

注：如果报告期末至报告披露日，公司股本发生变化的，按新股本计算。
3.3 非经常性损益项目

√适用  □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 811,541.07

计入当期损益的政府补助 1,222,010.52

各项资产减值准备的转回 23,799.76

其他营业外收支净额 239,345.85

所得税影响金额 -750,056.16

少数股东损益影响金额 7,049.99

合   计 1,553,691.03

金陵饭店股份有限公司 2006 年年度报告摘要

第 3 页 共 24 页

3.4 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表
单位:万股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后
项目

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股 16,815 88.5   16,815 88.5

3、其他内资持股
其中：
境内法人持股 285 1.5   285 1.5

境内自然人持股

4、外资持股
其中：
境外法人持股 1,900 10   1,900 10

境外自然人持股

有限售条件股份合计 19,000 100   19,000 100

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合计

三、股份总数 19,000 100   19,000 100

4.2 股东数量和持股情况
单位:万股

报告期末股东总数  5

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份

数量

南京金陵饭店集团

有限公司
国有股东 80 15,200 15,200 0

新加坡欣光投资有

限公司
外资股东 10 1,900 1,900 0

江苏交通控股有限

公司
国有股东 5.5 1,045 1,045 0

江苏省出版印刷物

资公司
国有股东 3 570 570 0

南京消防技术服务

事务所
其他 1.5 285 285 0

前十名无限售条件股东持股情况
股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

上述股东关联关系或一致行动关系的

说明
无

金陵饭店股份有限公司 2006 年年度报告摘要

第 4 页 共 24 页

4.3 控股股东及实际控制人情况介绍

4.3.1 控股股东及实际控制人变更情况

□适用 √不适用

4.3.2 控股股东及实际控制人情况介绍

控股股东及实际控制人名称：南京金陵饭店集团有限公司

法人代表：汤文俭

注册资本：172,950,000 元

成立日期：2002 年 10 月 31 日

主要经营业务或管理活动：省政府授权范围内的国有资产经营、管理、转让、投资，企业